
Z
Z01 

(ZMĚNA)

Postel polohovatelná

- 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 208 x 106 cm

- max hotnost pacienta 215kg

- kovový rošt 

- integrované svítilny

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka s centrální brzdou

- dekor buk (odsouhlasit na předloženém vzorku)

- postranice proti pádu - dřevěné, dělené na půl

polohování:

- nastavení výšky (nejnižší poloha do 30cm) - elektricky

- zádový díl - elektricky

- lýtkový díl - elektricky, mimimálně mechanicky

- stehení díl- elektricky

příslušenství:

- infúzní držák, nepožadujeme

- hrazda, nepožadujeme

- držák hole, nepožadujeme

Z02 

(ZMĚNA)

Noční stolek pojízdný

- dekor buk

- orientační rozměry 50x50cm

- výška 80cm

- laminovaná dřevotříska 18mm, ABS hraba 2mm

- dvojitá kolečka s průměrem 50mm, dvě brzditelná

- ochranné nárazové hrany po obvodu

- jídelní deska

- dvířka, zásuvka - uzamykatelná, výsuvně sklopná jídelní

deska součástí stolku

Z03 Vyšetřovací lehátko

- elektrický zdvih 550-950mm

- nosnost 150kg

- pojízdné, 4 bržděná kolečka

- dvoudílná ložná plocha

- polohování podhlavníku 0-72°

- ocelová konstrukce - bílý lak

- ložná plocha - bílá koženka

- rozměry 200x67cm

Z04 Převazový vozík

- rozměry š x h x v …. 75x55x86cm

- ocelová konstrukce s práškovým lakem

- pracovní deska nerez ocel s ohrádkou

- čelo zásuvky dle vzorníku barev

- teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením

- centrální zamykání

- madla: ocel s práškovou barvou (šedá)

- 4x otočné kolo d=10 cm; 2x brzda; plastové nárazníky

- celková nosnost: 150 kg

příslušenství:

- držák kontejneru na použité jehly

- plastový odpadkový koš 20x12x27cm

Z05 Nerezové plato

- rozměry š x h x v …. 76x58x93cm

- ocelová konstrukce s práškovým lakem

- antivibrační podložka

- 2 x plato s prolisem nonost 50kg

- prachotěsná zásuvka CPL, ABS hrany

- centrální zamykání

- madla: ocel s práškovou barvou (šedá)

- 4x otočné kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky

- celková nosnost: 120 kg

ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ



Z06 Odběrové křeslo

- sklopná zádová a nožní část

- elektricky nastavitelná výška 52-80cm

- nosnost 134kg

- potahy s antibakteriální úpravou, omyvatelné

- 2x PUR područky

- rám ocelový šedý lak

- držák role papíru

- 4ks koleček s brzdou

Z07 Postel polohovatelná - JIP

- laterální náklon

- 4 dílná ložná plocha

- orientační rozměry 220 x 100 cm

- nosnost lůžka 200kg

- kovový rošt 

- kryt podvozku

- uživatelsky jednoduchý ovladač

- kolečka s centrální brzdou

- postranice proti pádu

- prodloužení lůžka 22cm

polohování:

- nastavení výšky 45-80cm - elektricky

- laterální náklon 15° - elektricky

- zádový díl - elektricky

- lýtkový díl - elektricky, minimálně mechanicky

- stehení díl- elektricky

příslušenství:

- infúzní držák

- podložka monitoringu epileptického záchvatu

Z08 Pacientský stolek k lůžku

- orientační rozměry 50x50cm

- orientační výška 90cm

- orientační výška jídelní desky 70-110cm

- kolečka s ručním ovládáním

- jídelní deska

- 2x zásuvka

Z09 Chladící skříň pro skladování léků

- prosklená chladící skříň

- ventilované chlazení

- digitální termostat

- akustický alarm

- 5 variabilních roštových polic

- LED osvětlení

- uzamykatelná

- 60x60x156cm

Z10 Léková skříň

- rozměry š x h = 80x60cm

- výška 180cm

- výsuvná odkládací deska

- uzamykatelný s centrálním zamykáním - 2x cylindrický zámek

- mechanismus proti převrhnutí

- laminovaná dřevotříska 18mm - dekor dřevo dle výběru

- pohledové hrany - ABS 

- terzor z lamina šířka 724mm, samostatný zámek



Z11 Léková skříň - vestavná

- rozměry š x h = 300x60cm

- výška 180cm

- laminovaná dřevotříska 18mm, ABS hrany

- barva bílá

- spodní část zásuvky do výšky 150cm - plnovýsuv

- třídící systém přestavitelných přepážek pro každou zásuvku

- horní část policová s dvířky - 3ks stavitelné police

- tlumené dorazy

- sokl 10cm

- popisky na zásuvkách a dvířkách

Z12 

(ZMĚNA)

Převlékací lehátko (Vojtův stůl)

- ložná plocha min.110x200cm, voděodolná

- elektricky nastavitelná výška konstrukce 50-105cm

- nástupní výška max 55cm

- nosnost 170kg

- ruční ovladač elektromotoru

Z13 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné pracovní 

výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na páteř 

ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku



Z16 Nerezový stolek

- rozměry š x h x v …. 76x58x93cm

- ocelová konstrukce s práškovým lakem

- antivibrační podložka

- 2 x plato s prolisem nonost 50kg

- prachotěsná zásuvka CPL, ABS hrany

- centrální zamykání

- madla: ocel s práškovou barvou (šedá)

- 4x otočné kolo d=12,5 cm; 2x brzda; plastové nárazníky

- celková nosnost: 120 kg

Z17 Monitor vitálních funkcí

- průměrované hodnoty krevního tlaku

- nastavitelný počet měření 1-5

- nastavitelné intervaly měření 10-120sec.

- sada manžet na paži - různé velikosti

- odložený start měření

- bezkontaktní teploměr

- SpO2 modul

- pojízdný vozík

Z13 Vana s hydromasáží

- Automatické napouštění vody v předem nastavené C135 

Nouzové spuštění dolů, v případě výpadku proudu

- Výškové nastavení umožňující pacientovi/obyvateli snadný a 

bezpečný přístup do vany, ale také nastavení správné pracovní 

výšky vany pro obsluhu eliminující statický tlak na páteř 

ošetřujícího personálu.  

- Elektricky nastavitelná výška, rozsah zdvihu min. 500 mm 

- Vana – materiál hladký polyester zesílený sklolaminátem, 

povrch s pryskyřičným povlakem bez pórů 

- Tvarovaný okraj vany je madlem pro snadné uchopení 

pacientem po celém obvodu a je zvýrazněn modrou barvou

- Bez vnitřních madel kvůli koupání klientů s Alzheimerovou 

nemocí

- Dotekový ovládací a mixážní panel v bílé barvě 

- Ergonomický tvar vany rozšířený v tělové části (tvar klíčové 

dírky) umožňující obsluze otáčet pacienty/obyvatele na bok a 

provádět pohodlně koupel zad

- Automatické napouštění vany na předvolenou hladinu vody s 

předem nastavenou teplotou

- Automatické hlídání teploty napouštěné vody termostatickým 

směšovačem napojeným na čidlo umístěné ve vaně 

- Mixážní systém se zdvojeným termostatem

- Vestavěný automatický bezpečnostní uzávěr nadměrně teplé 

vody

- Automatické hlídání tlaku a teploty vody termostatickým 

směšovačem zajišťující stálost tlaku a teploty vody při 

sprchování 

- Sprcha s pistolovým uzávěrem umožňuje úsporu vody při 

sprchování až 50% 

- Čistící dezinfekční sprcha s průtokoměrem pro míchání 

dezinfekčního roztoku s vodou umožňující dezinfekci vany po 

každé koupeli  

- Automatické hlídání dezinfekce: pokud je ve vaně voda nelze 

spustit dezinfekci, pokud není provedena dezinfekce po 

vypuštění vany, prázdnou vanu nelze naplnit.

- Rukojeť s hadicí dezinfekční sprchy bezpečně uložen pod 

krytem, aby omylem nedošlo k záměně za běžnou sprchu

- Uzamykatelný kryt zabraňující neoprávněnému přístupu k 

nádobě s dezinfekčním roztokem

- Podložka pod hlavu s vakuovými přísavkami 

- Odnímatelná opěrka nohou, kterou lze snadno nastavit do 4 

poloh, umožňujících bezpečnou a pohodlnou koupel 

pacienta/obyvatele jakékoliv výšky

- Konzolové uchycení tubusu vany (ukotvení tubusu vany 

pouze na jedné straně)

Hydromasáž 

- s nastavitelnou hydromasážní tryskou nebo hydromasážní 

hadicí 

- s nastavitelným tlakem/silou vody a vzduchu (perlička).

- Hydromasážní hadice včetně nástěnného držáku



Z18 Polohovací toaletní a sprchové křeslo

- umožňuje nadjetí nad toaletu

- plynulé polohování sedu -5° až 35°

- 4 bržděná kolečka

- odklopné područky

- výškově nastavitelné područky

- nosnost 135kg

- barva šedá

- výška sedu 50-65cm

- šířka vozíku 58cm

- orientační hmotnost 20kg

Z19 Pojízdné toaletní a sprchové křeslo

- umožňuje nadjetí nad toaletu

- sedátko je v zadní části otevřené pro komfortní používání a

snadné čištění

- zahnutá stupačka přizpůsobená tvaru chodidel pro maximální

pohodlí

- stupačka je nastavitelná a lze ji složit pod sedátko

- rám toaletní židle je vyroben z jedné trubky

- čtyři bržděná kolečka v sestavě

- výška sedu 49 nebo 55 cm

- odnímatelné područky

- nosnost 130kg

- barva bílá

- šířka 52cm

https://www.kaiserkraft.cz/zarizeni-socialnich-mistnosti/skrinky-uzaviratelne-prihradky/z-skrin/p/M1103293/

